
外寸

いすゞ 2RG-FRR90S2 クレーン付 トラックランド栃木

ASK R18351
いすゞ

中型

平成31年/令和01年01月

FRR90-7136***

7,080Kg

4HK1

210

軽油

検査切れ

フォワード

クレーン付

2RG-FRR90S2

2,250Kg

348,000Km

6速MT

5.19L

2人

12,080円

トーヨーボディ

L847cm x W226cm x H305cm L550cm x W215cm x H40cm

★楽のりパック施工済み！★  5500標準  タダノ4段  ラジコン  ベッド、ETC2.0、バックアイカ

メラ  【上物】 メーカー：トーヨーボディ 床面：木 床面地上高：109cm 内フック：6対  【クレ

ーン】 メーカー：タダノ 年式：2019.1 型式：TM-ZE364HR アーム：4段  中古トラックのこと

ならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースにつ

いては、担当までご相談ください。


